



## Suomen kielen hallintoalueen kokouspöytäkirja

**Päivämäärä:** 6.12.2022

**Paikka:** Trollhättanin kaupungintalo, Sjuntorpsrummet

**Aika:** 14:30 – 16:30

### Läsnäolijat:

Monica Hanson, kunnanneuvos, kunnanhallituksen ensimmäinen varapuheenjohtaja

Kaarlo Kahra, Trollhättanin suomiseura

Matti Tynjälä, Trollhättanin suomiseura

Kalle Sova, Suomenkielinen eläkeläisyhdistys Ketterät,

Salli Hakala, Suomenkielinen eläkeläisyhdistys Ketterät,

Antti Karjalainen, Trollhättanin helluntaiseurakunnan suomenkielinen ryhmä

Minna Hellström, Ruotsin kirkon suomenkielinen toiminta

Peter Göthblad, kestävän kehityksen strategi/koordinaattori

Ennen kokouksen virallista avaamista – huomioitiin Suomen itsenäisyyspäivä minuutin hiljaisuudella niille, jotka ovat uhranneet henkensä kotimaansa puolesta. Sitten tarjottiin kahvia ja kakkua.

### Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja Monica Hanson julisti kokouksen avatuksi ja toivotti osallistujat tervetulleiksi.

**Pöytäkirjan tarkastaja** Tämänpäiväisen pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin Kaarlo Kahra – Peter lähettää sähköpostia, kun on aika allekirjoittaa.

**Edellisen kokouksen pöytäkirja** Edellisen kokouksen pöytäkirja (2022-02-22) on lähetetty osanottajille eikä huomautuksia ole tullut, joten se liitetään asiakirjoihin.

### Kokoukselle lähetettyjä kysymyksiä – Erikoisasuntojen kapasiteetti, suomenkielinen osasto.

Minna Hellström on nostanut esiin kysymyksen erikoisasuntojen suomenkielisen osaston tulevasta kapasiteetista. Hän toteaa, että useita suomenkielisiä on tällä hetkellä hajallaan useissa eri hoivakodeissa ja osastoilla ja että he eivät siten pääse osallisiksi suomenkielisen osaston palveluista. Peter on keskustellut yksikönpäällikkö Lotta Löfgrenin, toiminnanjohtaja Marie Ulsin sekä asumiskoordinaattori Caroline Bergkvistin kanssa – jonka kaikki ovat sitä mieltä, että tällä hetkellä yksi osasto riittää hyvin ja että kaikki suomenkieliset eivät halua suomenkieliselle osastolle. Neuvonpitoryhmä toteaa,



että tämä on kuitenkin tulevaisuuden kysymys ruotsinsuomalaisen ikäihmisten ryhmän kasvaessa ja tarpeen lisääntyessä lähitulevaisuudessa.

### **Länsi-Götanmaan alueen ja lääninhallituksen varat digitaalisen KESKI-alustan kehittämiseen.**

Länsi-Götanmaan alue on myöntänyt hankkeelle rahoitusta 250 000 kruunua ja lääninhallitus 125 000 kruunua. Suunnitelmana on tehdä intensiivistä työtä marraskuun 2022 ja touko-kesäkuun 2023 välisenä aikana alustan kehittämiseksi ja sen markkinoimiseksi asianosaisille osapuolille, kuten yhdistyksille, kunnille, kulttuurityöntekijöille jne.

### **Vuoden 2023 talousarvioesityksen käsittely**

Koska syyskuun vaalien jälkeen eri poliittisiin elimiin valitaan uusia edustajia emme voi vahvistaa budjettia tänään, mutta keskustelemme eri eristä ja erityisesti esitetystä perusavustuksesta kaikille yhdistyksille/järjestöille, jotka ovat edustettuina neuvonpidossa. Toteamme myös, että pienennetty avustus koordinaattorin toimeen on mukana aikaisemman suunnitelman mukaisesti (katso liite).

### **Tilanne kussakin yhdistyksessä/organisaatiossa – aktiviteetit ja tarpeet jne.**

#### **Ketterät**

Maanantaisin järjestetään tanssia ja tavanomainen viikkoaktiviteetti on keskiviikkoisin – silloin muun muassa bingoa ja karaokea – kerran kuukaudessa nautitaan lounas yhdessä. Suunniteltuun joulujuhlaan on ilmoittautunut noin 40 henkilöä ja yhdistyksellä on noin 50–60 maksavaa jäsentä.

#### **Helluntiseurakunnan suomenkielinen ryhmä**

On siirtänyt viikoittaisen toimintansa sunnuntai-iltapäivään – silloin juodaan kahvia, keskustellaan, lauletaan ja kerrotaan. Kesällä järjestetään toimintaa Gräfsnäsins leirituvalla – eri leirejä yhdessä Göteborgin ja Boråsin kanssa.

#### **Ruotsin kirkon suomenkielinen toiminta**

Ryhmiä on 3–4 viikossa, nyt ovat lähinnä vuorossa "kauneimmat joululaulut", musiikkijumalanpalvelus Lextorpin kirkossa, johon sisältyy paljon laulua ja musiikkia. Göteborgiin on tehty yhteinen matka syksyn aikana ja useita tällaisia matkoja järjestetään keväällä 2023.

#### **Suomiseura**

Järjestää aktiviteetteja tiistaisin ja torstaisin. Suuri kirjaprojekti on valmistumassa, myös kurssiaktiviteetteja on käynnistetty lisäämään jäsenten mahdollisuuksia käyttää älypuhelimiaan, toiminta jatkuu keväällä. Yhdistyksellä on noin 50 maksavaa jäsentä,

### **Muut asiat**

#### **Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja Monica Hanson kiitti häntä hyvästä ja sitoutuneesta kokouksesta ja päätti sen. Monica kiitti myös kuluneesta toimikaudesta ja nyt vaalien jälkeen on vielä



epävarmaa, miltä poliittinen edustus neuvonpitoryhmässä näyttää jatkossa. Siksi emme voi päättää seuraavan kokouksen päivämäärästä ja kellonajasta, vaan on odotettava kunnanhallituksen kokousta tammikuussa, jolloin uudet jäsenet nimitetään.

-----  
Monica Hanson, puheenjohtaja

-----  
Peter Göthblad, sihteeri

-----  
Kaarlo Kahra, pöytäkirjan tarkastaja